HEN
M ERST EN

AADVENT

30.11.2025 EVANGELISCHE KIRCHENWAHL

Evangelische Kirchengemeinde Honhardt

Ergebnis der Wahlen

Wahlberechtigte: 1207

Wahler: 331

In den Kirchengemeinderat gewdhlt wurden:

Ebert, Liane

Ehrmann, Tobias
Fornacon, Ulrich
Lebsanft, Daniel
Schneider, Klaus

Schwarz, Karin

309
356
276
332
307
340

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

Stimmen

Von den bei der Wahl zur Landessynode abgegebenen gliltigen Stimmen haben erhalten:

Laien
Sawade, Annette
Bleher, Andrea

Dr. Ehrmann, Markus

July, Johannes

191
215
311

149

Stimmen
Stimmen

Stimmen

Stimmen

Theologinnen/Theologen
Oelze, Andreas
Dtirr, Tobias

Messerschmidt, Christof

111 Stimmen
390 Stimmen
110 Stimmen



