

30.11.2025 EVANGELISCHE KIRCHENWAHL

Evangelische Kirchengemeinde Honhardt

Ergebnis der Wahlen

Wahlberechtigte: 1207 Wähler: 331

In den Kirchengemeinderat gewählt wurden:

Ebert, Liane	309	Stimmen
Ehrmann, Tobias	356	Stimmen
Fornaçon, Ulrich	276	Stimmen
Lebsanft, Daniel	332	Stimmen
Schneider, Klaus	307	Stimmen
Schwarz, Karin	340	Stimmen

Von den bei der Wahl zur Landessynode abgegebenen gültigen Stimmen haben erhalten:

Laien			Theologinnen/Theologen		
Sawade, Annette	191	Stimmen	Oelze, Andreas	111	Stimmen
Bleher, Andrea	215	Stimmen	Dürr, Tobias	390	Stimmen
Dr. Ehrmann, Markus	311	Stimmen	Messerschmidt, Christof	110	Stimmen
July, Johannes	149	Stimmen			